
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE SÃO BRAZ DO PIAUÍ 
Rua Dionísio Pereira da Silva, s/n, Centro, São Braz do Piauí – PI 

CNPJ: 04.827.511/0001-32 

 

   

 

 
camunicipalsaobraz@gmail.com 

PORTARIA Nº 09/2025 

 

 

 

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BRAZ DO 

PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e de conformidade 

com a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno desta Casa Legislativa. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. EXONERAR a Srª. TAILANIA DA COSTA PAES 

LANDIM, inscrita no CPF sob o nº 076.621.203-33, do cargo comissionado de 

CONTROLADOR GERAL. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revoga-se todas as demais disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Câmara Municipal de São Braz do Piauí-PI, 16 de maio de 2025. 

 

 

 

 

 

___________________________________________ 
MARIA LUZIA DA COSTA SANTOS 

- Presidente - 

mailto:camunicipalsaobraz@gmail.com

		2025-05-16T13:48:08-0300
	Maria Luzia da Costa Santos:93167660368




